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T1/226/100/2019

Do Wszystkich Wykonawcow

dotyczy: postepowania sektorowego, powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 Pzp., o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP/S-PN-
22/2019 w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania p.n. ,,Budowa i wdrozenie
komputerowego systemu nadzoru nad siecia wodociggowy i siecig kanalizacji
sanitarnej miasta Rzeszowa”

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Rzeszowie na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U.
72018 1., poz. 1986 ze zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawcow wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy uzna za spelniajagce wymaganie tresci SIWZ (pkt. VL. 3.ii. b) w zakresie
Eksperta nr 2 posiadanie przez Niego wyksztatcenie wyzszego np. informatycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna w zakresie Eksperta nr 2 posiadanie przez Niego wyksztalcenie wyzszego
z zakresu inzynierii Srodowiska lub pokrewne (inzynieria komunalna, inzynieria sanitarna) lub
wyksztalcenia wyzszego informatycznego lub 7 automatyki.

Pytanie 2:
W SIWZ w dziale VI. Warunki udzialu w postepowaniu ust. 3 znajduje si¢ zapis:
Zamawiajacy dopuszcza taczenie funkcji Eksperta nr 3 i 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza faczenie funkcji Eksperta nr 2 147

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza lgczenie funkceji Eksperta 21 4.

Pytanie 3:

W SIWZ w dziale VI. Warunki udzialu w postepowaniu pkt. 3 ppkt. ii. lit. a. Ekspert 1 —
Kierownik Projektu znajduje sie zapis: Do$wiadczenie zawodowe rozumiane jako udzial
w realizacji co najmniej 2 projektéw informatycznych o wartosci co najmniej 3 mln zt brutto(...).
Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze kwota 3 mln brutto jest sumaryczng wartoscig ww. 2
projektow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze kwota 3 mln brutto dotyczy jednego projektu.

Ustugi geodezyjne s Wykrywanie nieszczelnosci w sieciach wodociagowych i kanalizacyjnych s Wykonawstwo sieci
wodociggowych i kanalizacyjnych s Ustugi projektowe 3 Ustugi sprzetem specjalistycznym (wod.-kan.) s Telewizyjna
inspekcja sieci wodociggowych i kanalizacyjnych s Przewijanie silnikéw elektrycznych s Pomiary elektryczne

% Uslugi transportowe s Badania laboratoryjne wody i sciekéw f
% Serwisowanie i naprawy pogwarancyjne pomp i mieszadet firmy FLYGT i innych 4




Pytanie 4:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udostepnienie w wersji edytowalnej zatacznika nr 2 do STWZ
tj. Wzoru umowy oraz zalgcznika nr 3 tj. Wzoru gwarancji nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w zalgczeniu udostgpnia zalgczniki w wersji edytowalnej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy przewidzial wizje lokalng w celu zapoznania sie z terenem prac i jego
otoczeniem? Jezeli tak to w jakim terminie, gdyz cheieliby$my obejrze¢ teren?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewidywal wizji lokalnej, jednak istnieje mozliwosé zapoznania sie
Wykonawcdéw z terenem prac i jego otoczeniem. W tym celu nalezy kontaktowaé sie z Gléwnym

Automatykiem MPWiK, Panem Kazimierzem Subczak, tel.: 728 930 779, od poniedzialku do
pigtku w godzinach od 08:00 do 14.00.

Pytanie 6:
W zwigzku z bardzo szerokim zakresem zadania wymagajgcym doktadnej analizy wnosimy

0 przesunigcie terminu przetargu o co najmniej 2 tygodnie tj. do 6.08.20109.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zwiqzku z powyzszym przediuza termin skladania ofert do dnia 6 sierpnia 2019 r.
do godz.: 12:00. Termin otwarcia ofert: 6 sierpnia 2019 r. godz.: 12:05.
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